
拝啓　未だ厳しい寒さが続くこのごろですが、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び
申し上げます。
　日ごろ、皆様には大変お世話になっております。改めまして御礼申し上げます。
　この度、昨年末に司法研修所を卒業した深山安幸（ふかやまやすゆき）弁護士を新しいメ
ンバーとして迎えました。深山弁護士は、司法研修所に入る前には社会人経験がある若者で
あり、社会人経験を活かして顧客の皆様への丁寧なサービスの実施を心がけるべく、こ
れから厳しい弁護士業の日々に臨む所存でおります。
　当事務所として、新しいメンバーを迎えたことにより、より多様性を持ち、顧客の皆様の
ニーズに応えることができる事務所となるものと確信しております。新しい社会環境や新しい
法律・ルールへの対応が求められる中、今後とも、一層、皆様のニーズに応えるサービスが
できるよう努めて参りますので、変わらぬおつきあいのほど、どうぞ宜しくお願い申し上
げます。 

敬 具
　　　　令和６年２月吉日

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　この度、第76期司法修習を終え、髙井総合法律事務所に入所しました、弁護士の深山
（ふかやま）安幸と申します。
　私は、日本大学法学部を卒業後、民間企業で数年間ほど営業担当をしておりました。
ビジネスの現場での厳しさや難しさを経験してきたことが、法律への取り組み方に役立つ
ことになるのではないかと考えております。
　依頼者を救うという弁護士としての使命を忘れることなく、依頼者の皆様にとって最良の
解決を実現する弁護士を目指していく所存です。
　まだまだ若輩者ではございますが、依頼者の皆様に信頼される弁護士となるよう、日々
研鑽を積んで参ります。
　今後とも、皆様のご指導・ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

〒１０５－０００３　
東京都港区西新橋一丁目１５番５号　内幸町ケイズビル９階
TEL ０３（３５１９）７８００　 FAX ０３（３５１９）７８０４

新メンバー加入のご挨拶

弁護士　深　山　安　幸

髙 井 総 合 法 律 事 務 所
代表弁護士　髙　井　章　光

弁護士　犬　塚　暁比古

弁護士　野　口　隆　一

弁護士　柳　澤　憲　吾


